80109

Guayaquil, 20 de marzo del 2008

Señor QIANG JING Ciudad

PEF. 1526- n-98

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que en sesión de Junta Extraordinaria de Accionistas de la compañía ELECTRASIA S.A.. Celebrada el día de hoy, los accionistas presentes tuvieron el acierto en reelegirlo PRESIDENTE de la compañía por el periodo de CINCO AÑOS.

Como **PRESIDENTE** usted ejercerá la representación legal judicial, y extrajudicial de la compañía en forma individual, según los deberes y atribuciones señaladas en el Estatuto Social de la compañía.

La compañía **ELECTRASIA S.A.** se constituyó por escritura pública el 30 de Octubre de 1.997 ante el Notario Trigésimo Noveno Interino de Guayaquil, Abogado Eugenio Ramírez Bohórquez, y se inscribió el 8 de Enero de 1.998 en el Registro Mercantil de Guayaquil.

Dígnese suscribir el presente nombramiento, en constancia de aceptación del cargo para el cual ha sido designada.

Atentamente

BING LIU TANG GERENTE GENERAL

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA ELECTRASIA S.A SEGÚN NOMBRAMIENTO QUE ANTECEDE.

Guayaquil, 20 del marzo del 2008

QIANG JING

DIRECCION: Rumichaca No 1216 y Ballén

Teléfono : 2-516283 No C.C. : 091438931-7 Nacionalidad: Ecuatoriana LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintisiete de Marzo del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía ELECTRASIA S.A., a favor de QIANG JING, a foja 34.686, Registro Mercantil número 6.158.

ORDEN: 14757

\$

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA